Резултати од испитот по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 30.01.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1.
	
	42/15
	55

	2.
	
	135/11
	51

	3.
	
	258/12
	51

	4.
	
	14/15
	57

	5.
	
	38/17
	51





Заклучно со ред. бр. 5(пет)
Прилеп 05.02.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Пеце Николовски





